
БРЗО 
ЗАКАЖУВАЊЕ
РЕЗУЛТАТИ 
ВЕДНАШ

СКЕНИРАЊЕ ОРГАНИ СО РАДИОИЗОТОПИ

СПЕКТ 
СО НАЈСОВРЕМЕН АПАРАТ

ДВОГЛАВА ГАМА КАМЕРА

Спект скен на хемангиоми на црн дроб
Скен на плункови жлезди
Скенирање при инфекции или инфламации
Скротална сцинтиграфија
Скен на дојки
Радионуклидна цистернографија
РРадиојодна терапија кај хипертироидизам, афта 
и постоперативно кај диференцирани тироидни карциноми
Спект скен на мозок

Скен на коски 
Скен на бубрези (DTPA, DMSA)
Детекција на везикоуретрален рефлукс (DRCG)
Скен на тироидна и паратироидни жлезди
Скен на срце 
(миокардна перфузиона сцинтиграфија)
ДеДетекција на лево-десен срцев шант
Брза дијагностика и терапија на болести 
на тироидна жлезда


